

Business Standard
Date: - 05/09/2016

SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai - 400 009. Tel. 022 - 2348 0526 email : sgtl2008@gmail.com
CIN : L27100MH1986PLC041252 Website : www.sgtl.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Thursday, 29th September, 2016** at 11.00 a.m. at **The Qube, CTS No. 1498 A/2, Village Marol, Sahar Road, Near International Airport- T2, Andheri East, Mumbai-400059, Maharashtra**, to transact the business set out in the Notice of the AGM.

In terms of section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice setting out the business to be transacted at the 30th AGM along with Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act and Annual Report 2015-16 (physical copies) have been dispatched to those shareholders who have not registered their e-mail ids with the Company/depositories on 3rd September, 2016 and to those shareholders who have registered their e-mail ids with the Company/depositories through electronic mode on 2nd September, 2016.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September, 2016 to 29th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 30th AGM.

In terms of and in compliance with provisions of section 108 of the Act read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility to members to cast their vote electronically through electronic voting system of Central Depository Services Limited ("CDSL") from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All members are informed that:

1. All the business as stated in the notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-voting shall commence on Monday, 26th September, 2016 at 09.00 a.m. and will end on Wednesday, 28th September, 2016 at 05.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time.
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 22nd September, 2016.
4. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e 22nd September, 2016, may obtain the User ID and Password by sending an email request to sgtl2008@gmail.com. Members may also call on 022-23480526, 91-9967423380 or send a request to Mr. Jitendra K. Sharma, Company Secretary of the Company by writing to him at 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009, Maharashtra.
5. In case of any queries/grievance connected with e-voting, please contact: Mr. Jitendra K. Sharma, Company Secretary, Shree Global Tradefin Limited, 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009, Maharashtra, Tel 022-23480526, 91-9967423380, e-mail: sgtl2008@gmail.com.
6. The members may note that:
 - a. Once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently.
 - b. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
 - c. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and;
 - d. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM.

The Annual Report along with the Notice is also available on the Company's website www.sgtl.in and on website of the CDSL www.evotingindia.com. The shareholders who wish to receive physical copy of the Annual Report may write to the Company at www.sgtl.in or to RTA of the Company at investor@bigshareonline.com.

For Shree Global Tradefin Limited

Place: Mumbai
Date: 03rd September, 2016

Sd/-
Jitendra K. Sharma
Company Secretary

Mumbai Lakshdeep Dt: 05/09/16

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ३५, अशोक चेंबर्स, बीच स्ट्रीट, देवी रतनसी मार्ग, मस्जीद, मुंबई - ४०० ००९.
दूर. : ०२२-२३४८ ०५२६, ई-मेल : sgtl2008@gmail.com
सीआयएन : L27100MH1986PLC041252 वेबसाइट : www.sgtl.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजरची

सूचना व ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता नी क्युब, सीटीएस व.२ १४१८ ए/२, गाव मरोळ, सहर रोड, आंतरराष्ट्रीय विमानतळ - टर्मिनल २, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९ येथे एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०१ व १०३ अंतर्गत सहाय्यक कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१५ च्या नियम १८ अंतर्गत, कायद्याच्या अनुच्छेद १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरण सूचनेसमवेत ३० व्या एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाचे विषय व वार्षिक अहवाल, २०१५-१६ (प्रत्यक्ष प्रती) ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल आयडीज् कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे दि. ०३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार नोंदवलेले नसतील त्यांना पाठवण्यात आल्या असून कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे आपले ई-मेल आयडीज् नोंदवलेले असलेल्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आले आहेत.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १९ च्या तरतुदीअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्स्फर बुक्स ३० व्या एजीएमच्या निमित्ताने दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ ते दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ दरम्यान बंद राहतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१५ चे नियम २०, सुधारित केल्यानुसार तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन) चे विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना त्यांची मते सेंट्रल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (परोक्ष ई-मतदान) देण्याची सुविधा देऊ करित आहे. सर्व सभासदांनी नोंद घ्यावी की :

१. एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार सर्व विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान करतो येईल.
 २. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वाजता सुरु होऊन बुधवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. सदर तारीख व वेळेपर्यंत इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानास परवानगी नसेल व तत्पश्चात परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्यूल अकार्यरत करण्यात येईल.
 ३. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाकरिता पात्रतेच्या निश्चितीची निर्धारित अंतिम तारीख दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ अशी आहे.
 ४. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपर्यांत एखाद्या सभासदाने कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले असल्यास व कंपनीचा सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर सभासद : sgtl2008@gmail.com येथे विनंती पाठवून युज्वर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतो. किंवा श्री. जीतेन्द्र के. शर्मा, कंपनीचे कंपनी सचिव वॉना ३५, अशोक चेंबर्स ब्रोच स्ट्रीट, देवी रतनसी मार्ग, मस्जीद बंद, मुंबई - ४०० ००९, महाराष्ट्र येथे विनंती पाठवू शकतात.
 ५. ई-मतदानासंदर्भातील कोणतीही शंका वा तक्रारीकरिता सभासदांनी श्री. जीतेन्द्र के. शर्मा, कंपनीचे कंपनी सचिव वॉना ३५, अशोक चेंबर्स ब्रोच स्ट्रीट, देवी रतनसी मार्ग, मस्जीद बंद, मुंबई - ४०० ००९, महाराष्ट्र, दूर. क्र. ०२२-२३४८०५२६, ९१-९९६७४२३३८०, ई-मेल sgtl2008@gmail.com येथे संपर्क साधावा.
 ६. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की,
ए) सभासदांद्वारे ठरावावर ई-मतदानाद्वारे एकदा मत दिल्यानंतर त्याला नंतर ते बदलता येणार नाही.
बी) परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न देलेल्या सभासदांकरिता एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.
सी) ज्या सभासदाने परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले असेल ते सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतो, परंतु सभेमध्ये त्याला पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.
डी) निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभाधारी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नाव असलेली व्यक्ती परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएम च्या ठिकाणी मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.
- सूचनेसमवेत वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.sgtl.in वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही उपलब्ध असेल. वार्षिकअहवालाची प्रत्यक्ष प्रत प्राप्त करू इच्छिणाऱ्या सभासदांनी कंपनीला www.sgtl.in येथे किंवा कंपनीच्या आरटीएला investor@bigshareonline.com येथे रिहावे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता

सही/-

जीतेन्द्र के. शर्मा

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३ सप्टेंबर, २०१६

...s announcement
...is had been found
...earlier confusion
...ether wreckage had
...located. Greek
...found some mate-
...ursday, but the air-
...said this was not
...lane.
...there was no offi-
...nation of the cause
...h, suspicion fell on
...nts who have been
...against Egypt's gov-
...nce Sisi toppled an
...lamist leader in
...tober, the Islamic
...p claimed respon-
...r blowing up a
...liner that explod-
...king off from an
...tourist resort.
...estigators blamed
...uggled on board.
...ar's crash devast-
...t's tourist indus-
...he main sources
...exchange for a
...80 million peo-

...ing to
...attack would crush hopes of it
...recovering.

Business Standard
Dated 21/05/2016

SHREE GLOBAL TRADEFIN LTD
Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street,
Devji Ratansy Marg, Masjid, Mumbai - 400 009.
Tel. 022 - 2348 0526 email : sgtl2008@gmail.com
CIN : L27100MH1986PLCD41252
Website : www.sgtl.in

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Reg. 29 read with Reg. 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 30th May, 2016, at the Registered Office at 35 Ashok Chambers Broachstreet Devji Ratansy Marg, Masjid Bunder Mumbai 400009. The meeting will inter-alia, consider and take on record the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2016 alongwith the Audit Report.
This information is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the company viz www.sgtl.in.

For Shree Global Tradefin Limited
Sd/-
Jitendra Kumar Sharma
Company Secretary

Date: 20.05.2016
Place: Mumbai

Place : Mumbai
Dated : 20th May 2016.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स, ब्रोच
स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर,
मुंबई-४००००९. दूर: ०२२-२३४८०५२६
ई-मेल: sgtl2008@gmail.com
सीआयएन: एल२७१००एफएच१९८६पीएलसी०४१२५२
वेबसाईट: www.sgtl.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑटोमेशन अॅण्ड डिस्कलोजर
रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम
२९ सहवाचिता नियम ४७ नुसार येथे सूचना
देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१६ रोजी
संपलेल्या शिमाही व वर्नाकरिता कंपनीचे लेखापरिहित
वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व नोंद पटावर घेणे
याकरिता नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स,
ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर,
मुंबई-४००००९ येथे सोमवार दिनांक ३० मे,
२०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची समा
होणार आहे.
सदर सूचना कंपनीच्या www.sgtl.in
वेबसाईटवर आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबध्द
आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या <http://www.bseindia.com> या वेबसाईटवर
उपलब्ध आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
सही/-
दिनांक: २०.०५.२०१६ जितेंद्र कुमार शर्मा
ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव



टेक्नोक्राफ्ट इंडस्ट्रिज

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-२५, रोड क्र ३, ए
मुंबई-४००००९

Parag K. S. Dhale
S.D./
ehaff of B
www.ms
2015
Stock

Mumbai Lakshdeep Dated 21/05/2016

onelife
सीआयएन: एल२७१००एफएच१९८६पीएलसी०४१२५२
नोंदणीकृत
समाप्त
दूर
वेबसाईट
ई-मेल
सेबी (लिस्टिंग ऑटोमेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या शिमाही व वर्नाकरिता कंपनीचे लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व नोंद पटावर घेणे याकरिता नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर, मुंबई-४००००९ येथे सोमवार दिनांक ३० मे, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची समाहोणार आहे.
सदर सूचना कंपनीच्या www.sgtl.in वेबसाईटवर आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबध्द आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
सही/-
दिनांक: २०.०५.२०१६ जितेंद्र कुमार शर्मा
ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव

Business Standard
Dated 31/05/2016

SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Office : 35 Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratensey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009
CIN : L27100MH1986PLC041252 Website: www.sgtl.in

Extract of Statement of Standalone Audited Results for the Quarter and Year ended March 31, 2016.
(Rs. In lacs, except per share data)

Sr. No	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	10,835.06	17,512.13	13,195.30	29,358.61
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities after tax	(467.61)	(11.71)	(533.28)	40.72
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary Items)	(467.61)	(11.71)	(533.28)	40.72
4	Paid-up equity share capital (face Value Rs.5/- per share)	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			32,006.27	32,539.56
6	Basic & Diluted Earnings Per Share (not annualised) (in Rs.)	(0.21)	(0.01)	(0.23)	0.02

Note:

- The above Financial Results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 30th May, 2016.
- The figures of quarter ended 31st March, 2016 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published results year to date figures up to the third quarter of the current financial year.
- Company is operating in only one broad segment and hence no separate segmental results have been given.
- Previous year figures has been regrouped/reclassified wherever necessary.
- Other Expenses includes provision for diminution in value of investment of Rs. 315 Lacs.
- The Results for the quarter and year ended March 31, 2016 are available on the website of BSE at www.bseindia.com and on company's website at www.sgtl.in

Date: May 30, 2016
Place: Mumbai

For Shree Global Tradefin Limited
Sd/-
Rajesh R. Gupta
Chairman & Managing Director
DIN-00028379

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक वेंकट, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद, मुंबई-४०० ००९.
सीआयएन: एल२७१००एमएच१९८६पीएलसी०४१२५२ वेबसाईट: www.sgtl.in

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव लेखापरिक्षित निष्कर्षाचा अहवाल

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१५	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१५
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१०८३५.०६	१७५१२.१३	१३११५.३०	२९३५८.६१
२.	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	(४६७.६१)	(११.७१)	(५३३.२८)	४०.७२
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबानंतर)	(४६७.६१)	(११.७१)	(५३३.२८)	४०.७२
४.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.५/-)	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५
५.	राखीव (मानील वर्षाच्या तालेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळून)	-	-	-	-
६.	मूळ व सीमितकृत उत्पन्न प्रतिभाग(धांकीकरण नाही)(रु.)	(०.२१)	(०.०१)	३२००६.२७ (०.२३)	३२५३९.५६ ०.०२

टिप:

- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमित्याद्वारे पुनर्बिलोकन करण्यात आले आणि ३० मे, २०१६ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करून नोंद घेण्यात आले.
- ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे पूर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात आणि संबंधीत वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाही पर्यंत प्रकाशित अलेखापरिक्षित वर्ष हे तारीख आकडे या दरम्यान तालमेल घालण्याचे आकडे आहेत.
- कंपनी एकमेव विभागात कार्यरत आहे आणि न्यूनतम वेगळे विभागीय निष्कर्ष देण्यात आलेले नाही.
- मानील वर्षाचे आकडे जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्नमुद करण्यात आले आहे.
- इतर उत्पन्नात रु.३१५ लाखांची मुक्तागळ मूल्यातील न्हासाकरिता तरतूद समाविष्ट आहे.
- ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता निष्कर्ष कंपनीच्या www.sgtl.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३० मे, २०१६

MUMBAI LAKSHADWEEP
Dated 31/05/2016

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
राही/-
राजेश गुप्ता
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन: ००२८३७९